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Protokół nadzwyczajnego posiedzenia Rady Naukowej Dyscypliny  
Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna 

w dniu 28 marca 2023 roku 
 
1. Otwarcie posiedzenia. 
 

Posiedzenie Rady otworzył Przewodniczący prof. dr hab. Marcin Solarz, po czym 
poinformował, że swoją nieobecność usprawiedliwiły prof. ucz. dr hab. Małgorzata Durydiwka 
i dr Julita Łukomska, a następnie powitał obecnych na posiedzeniu zaproszonych Gości. 
Stwierdzając, że na zebraniu jest kworum, Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu 
obrad. 
 
2. Przyjęcie porządku obrad.  

 
Przewodniczący Solarz przedstawił planowany porządek obrad. Upewniając się, że 

żaden z członków Rady nie zgłasza żadnych uwag w tej kwestii, Przewodniczący zapytał, 
czy członkowie Rady akceptują przesłany wcześniej porządek obrad. 

Przewodniczący stwierdził, że Rada jednogłośnie przyjęła proponowany porządek 
obrad. 
 
3. Informacje Przewodniczącego Rady. 
 

Przewodniczący krótko nakreślił sprawy, które najprawdopodobniej zostaną 
przedstawione na posiedzeniu w dniu 25 kwietnia 2023 r. 
 
4. Wniosek w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej  
w postępowaniu w sprawie nadania mgr Magdalenie Cybulskiej stopnia doktora  
w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna  
i gospodarka przestrzenna. 
 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały w tej sprawie został dołączony do 
materiałów na posiedzenie. Po czym poinformował, że kandydatami na recenzentów 
rozprawy mgr Magdaleny Cybulskiej pt. Deindustrializacja a ścieżki rozwoju gmin w Polsce 
– zaproponowanymi przez Komisję ds. zgłaszania kandydatów na recenzentów  
w postępowaniach w sprawie nadania stopnia doktora – są: prof. dr hab. Tadeusz 
Stryjakiewicz z Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, prof. ucz. dr hab. Krzysztof 
Gwosdz z Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie i prof. ucz. dr hab. inż. Wiesława 
Lizińska z Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. Następnie krótko 
zaprezentował profil naukowo-badawczy każdego z kandydatów. 

Wobec braku zapytań w tej sprawie, Przewodniczący zarządził głosowanie tajne  
w systemie Ankieter w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej  
w postępowaniu w sprawie nadania mgr Magdalenie Cybulskiej stopnia doktora w dziedzinie 
nauk społecznych w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka 
przestrzenna.  

Wyniki głosowania: 
 

 uprawnieni głosujący za przeciw wstrzymujący się 

prof. dr hab. Tadeusz 
Stryjakiewicz  

17 14 14 0 0 
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dr hab. Krzysztof Gwosdz, 
prof. ucz.  

17 14 14 0 0 

dr hab. inż. Wiesława 
Lizińska, prof. ucz. 

17 14 12 0 2 

 
Rada podjęła uchwałę w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej   
w postępowaniu w sprawie nadania mgr Magdalenie Cybulskiej  stopnia doktora  
w dziedzinie nauk społecznych  w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna  
i gospodarka przestrzenna. 
 
5. Wniosek w sprawie rekomendacji kandydatów do komisji ds. oceny śródokresowej 
w ramach dyscypliny geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna  
w roku 2023/2024 w Szkole Doktorskiej Nauk Społecznych. 
 

Przewodniczący stwierdził, że informacja w tej sprawie została przekazana przez 
Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych i wyjaśnił, że zgodnie z przesłanym pismem 
chciałby zaproponować dwoje z trojga osób wchodzących w skład dotychczasowej komisji, 
przypominając, że musi być w niej co najmniej jedna osoba spoza Uniwersytetu 
Warszawskiego. Następnie poinformował, że w składzie poprzedniej komisji znajdował się 
prof. ucz. dr hab. Tomasz Wites, którego bezstronność mogłaby teraz budzić wątpliwości, 
gdyż jest promotorem jednego z doktorantów poddanych ocenie. W związku z tym 
Przewodniczący zaproponował dr hab. Izabelę Gołębiowską, która byłaby także 
proponowaną kandydatką na przewodniczącą tejże komisji. Oprócz niej w skład komisji 
mieliby wejść także: prof. dr hab. Tomasz Przemysław Śleszyński z Instytutu Geografii  
i Przestrzennego Zagospodarowania PAN oraz dr Barbara Jaczewska. Dodał, że wszystkie 
zgłoszone osoby wyraziły zgodę na kandydowanie. 

W związku z brakiem głosów w tej sprawie ze strony członków Rady, Przewodniczący 
zarządził głosowanie tajne w systemie Ankieter w sprawie wskazania kandydatów do prac  
w komisji ds. oceny śródokresowej w ramach dyscypliny geografia społeczno-ekonomiczna 
i gospodarka przestrzenna w roku 2023/2024 w Szkole Doktorskiej Nauk Społecznych. 
 Wyniki głosowania: 
 

 uprawnieni głosujący za przeciw wstrzymujący się 

prof. dr hab. Tomasz 
Przemysław Śleszyński 
(Instytut Geografii i 
Przestrzennego 
Zagospodarowania PAN) 

25 19 18 1 0 

dr hab. Tomasz Wites, prof. 
ucz. 

25 19 18 1 0 

dr Barbara Jaczewska 25 19 17 1 1 

 
Rada podjęła uchwałę w sprawie rekomendacji kandydatów do komisji ds. oceny 
śródokresowej  w ramach dyscypliny geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka 
przestrzenna w roku 2023/2024 w Szkole Doktorskiej Nauk Społecznych. 
 
 
 Na tym posiedzenie Rady zakończono. 
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Protokołowała: Urszula Subbotko-Mocur 
                                                               

                                                            
 
                                                                Przewodniczący Rady Naukowej  

                                                               Dyscypliny Geografia Społeczno -Ekonomiczna  
                                                                               i Gospodarka Przestrzenna 

 
 
                                                                     prof. dr hab. Marcin Solarz 

 
 

  


